UBND TỈNH AN GIANG

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:            /SVHTTDL-QLVH

V/v phối hợp triển khai Quyết định

số 28/QĐ-UBND, ngày 06/01/2022 phê duyệt

quy hoạch quảng cáo ngoài trời

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Giang, ngày       tháng   01  năm 2022

Kính gửi:

- Các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Kế

hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giao thông vận tải, Công thương,

Thông tin và Truyền thông;

- Công an tỉnh;

- Công ty Điện lực An Giang;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Ngày 06 tháng 01 năm 2022, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số

28/QĐ-UBND về việc phê duyệt quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh

An Giang giai đoạn 2021 - 2026.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị các Sở, ngành liên

quan; Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã thành phố phối hợp tổ chức triển khai

thực hiện quy hoạch quảng cáo ngoài trời trên địa bàn tỉnh An Giang giai đoạn

2021 - 2026./.

(đính kèm Quyết định số 28/QĐ-UBND và các phụ lục).

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- BGĐ Sở;

- Các phòng: VP, QLVH, TCPC, Thanh tra;

- Cổng thông tin điện tử Sở VHTTDL;

- Phòng VH&TT các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, QLVH.

 KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Trương Bá Trạng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T11:51:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T11:51:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-12T11:52:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<sovhttdl@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!